H24 年第 26 回初級 CW QSO 教室テキスト.doc          1           1/18/2012 12:50 PM
講習会委員長 JA3PUA 太田広
京都府亀岡市東竪町８番地
０７７１－２０－２６９４
平 成 ２ ４ 年 １ 月 発 行
JARL 登録ｸﾗﾌﾞ/専門 22-4-13
目    次

゛
1
ヤ
イ
ラ
？
∟
ノ
ク
2
゜
ウ
H24 年第 26 回初級 CW QSO 教室テキスト.doc          30           1/18/2012 12:50 PM
６．電信受信練習全サンプル テキスト形式ファイル一覧
ファイル名.txt タ  イ  ト  ル 語数 総文字数 受信時間 ｽﾋﾟｰﾄﾞ［字／分］ ページ
SAMPLE100 1.2 アマ欧文受信練習 100 8 50 2'00" 25 4
SAMPLE101 1.2 アマ欧文受信練習 101 9 50 2'00" 25 4
SAMPLE102 1.2 アマ欧文受信練習 102 6 52 2'05" 25 4
SAMPLE103 1.2 アマ欧文受信練習 103 10 55 2'12" 25 4
SAMPLE104 1.2 アマ欧文受信練習 104 11 55 2'12" 25 4
SAMPLE105 1.2 アマ欧文受信練習 105 11 57 2'17" 25 4
SAMPLE106 1.2 アマ欧文受信練習 106 11 60 2'24" 25 5
SAMPLE107 1.2 アマ欧文受信練習 107 14 70 2'48" 25 5
SAMPLE108 1.2 アマ欧文受信練習 108 16 80 3'12" 25 5
SAMPLE109 1.2 アマ欧文受信練習 109 16 80 3'12" 25 5
SAMPLE110 1.2 アマ欧文受信練習 110 15 85 3'24" 25 5
SAMPLE111 1.2 アマ欧文受信練習 111 18 90 3'36" 25 5
SAMPLE112 1.2 アマ欧文受信練習 112 19 90 3'36" 25 6
SAMPLE113 1.2 アマ欧文受信練習 113 20 90 3'36" 25 6
SAMPLE114 1.2 アマ欧文受信練習 114 12 91 3'38" 25 6
SAMPLE115 1.2 アマ欧文受信練習 115 19 91 3'38" 25 6
SAMPLE116 1.2 アマ欧文受信練習 116 20 91 3'38" 25 6
SAMPLE117 1.2 アマ欧文受信練習 117 18 92 3'41" 25 7
SAMPLE118 1.2 アマ欧文受信練習 118 20 92 3'41" 25 7
SAMPLE119 1.2 アマ欧文受信練習 119 16 94 3'46" 25 7
SAMPLE120 1.2 アマ欧文受信練習 120 22 94 3'46" 25 7
SAMPLE121 1.2 アマ欧文受信練習 121 19 95 3'48" 25 7
SAMPLE122 1.2 アマ欧文受信練習 122 20 95 3'48" 25 8
SAMPLE123 1.2 アマ欧文受信練習 123 18 96 3'50" 25 8
SAMPLE124 1.2 アマ欧文受信練習 124 17 102 4'05" 25 8
SAMPLE125 1.2 アマ欧文受信練習 125 20 104 4'10" 25 8
SAMPLE126 1.2 アマ欧文受信練習 126 19 105 4'12" 25 8
SAMPLE127 1.2 アマ欧文受信練習 127 19 105 4'12" 25 9
SAMPLE128 1.2 アマ欧文受信練習 128 21 107 4'09" 25 9
SAMPLE129 1.2 アマ欧文受信練習 129 23 108 4'19" 25 9
SAMPLE130 1.2 アマ欧文受信練習 130 21 110 4'24" 25 9
SAMPLE131 1.2 アマ欧文受信練習 131 26 113 4'31" 25 9
SAMPLE132 1.2 アマ欧文受信練習 132 23 120 4'48" 25 10
SAMPLE133 1.2 アマ欧文受信練習 133 21 122 4'53" 25 10
SAMPLE134 1.2 アマ欧文受信練習 134 19 123 4'55" 25 10
SAMPLE135 1.2 アマ欧文受信練習 135 20 123 4'55" 25 10
SAMPLE136 1.2 アマ欧文受信練習 136 22 127 5'05" 25 10
SAMPLE137 1.2 アマ欧文受信練習 137 19 131 5'12" 25 11
SAMPLE138 1.2 アマ欧文受信練習 138 26 131 5'14" 25 11
SAMPLE139 1.2 アマ欧文受信練習 139 25 136 5'26" 25 11
SAMPLE140 1.2 アマ欧文受信練習 140 37 172 6'53" 25 11
SAMPLE141 1.2 アマ欧文受信練習 141 47 180 7'12" 25 12
SAMPLE142 1.2 アマ欧文受信練習 142 35 190 7'36" 25 12
SAMPLE143 1.2 アマ欧文受信練習 143 46 193 7'43" 25 12
SAMPLE144 1.2 アマ欧文受信練習 144 28 196 7'50" 25 12
SAMPLE145 1.2 アマ欧文受信練習 145 36 197 7'53" 25 13
SAMPLE146 1.2 アマ欧文受信練習 146 33 209 8'22" 25 13
SAMPLE147 1.2 アマ欧文受信練習 147 54 236 9'26" 25 13
SAMPLE148 1.2 アマ欧文受信練習 148 47 262 10'29" 25 13
SAMPLE200 ラバースタンプ QSO 例１ 102 519 10'51" 60 14
SAMPLE201 ラバースタンプ QSO 例２ 143 715 14'45" 60 15
SAMPLE202 ラバースタンプ QSO 例３ 175 876 14'38" 60 16
SAMPLE203 ラバースタンプ QSO 例４ 192 960 15'56" 60 17